
Cenová nabídka 29042025

Věc: Cenová nabídka

Stavba: “Rekonstrukce KÚOK – 10.NP“

Část: sádrokartonové konstrukce

Nabídková cena:

Cenová nabídka byla sestavena dle přiloženého výkazu výměr a místního šetření.

Celková cena: 355.761 Kč bez DPH

Cenová nabídka je stanovena a platí dle následujících podmínek:
- Platnost nabídky: 5 týdnů – dodavatel si vymezuje právo ve fázi obchodního

jednání odstoupit od realizace zakázky v případě naplnění výrobních kapacit.
- Fakturace bude probíhat dle skutečných výměr zaměřených na stavbě
- Předmět dodávky jsou pouze položky uvedené v položkovém rozpočtu
- Cenová nabídka KÚOK – 10.NP

Cenová nabídka neobsahuje (pokud není oceněno ve výkazu výměr):
- Požární ucpávky prostupující SDK kcí. Včetně přípravy prostupu
- Ocelové nosné podkonstrukce mimo systémové řešení (Knauf, Rigips)
- Akrylování obvodových lišt minerálních podhledů a stropu/obklad
- Důkladný úklid – pouze hrubé zametení smetákem
- Penetrace a malby
- Výdřevy
- Případné VCP budou oceněny na základě poslední cenové soustavy URS

s 10% slevou

Spolupůsobení objednatele:
(zhotovitel předpokládá, že spolupůsobení objednatele bude bezplatné)
- Napojovací body pro rozvod elektro a vodu



Cenová nabídka 29042025 strana 2 (celkem 2)

- Koordinace nutného spolupůsobení dalších dodavatelů
- Objednatel je povinen zajistit podmínky na stavbě vhodné pro správnou

realizaci SDK konstrukcí:
o Teplota: během montáže, zejména při tmelení a následném vysychání,

nesmí teplota klesnou pod 5°C.
o Vlhkost: SDK konstrukce musí být chráněny před srážkami a vlhkostí

z vnějšího i vnitřního prostředí. Nesmí docházet k velkým a náhlým změnám
vlhkosti.

- Zajištění volného a bezpečného přístupu na stavbu pro pracovníky a dodávky
materiálu

- Zajištění dodržování bezpečnostních předpisu a opatření na stavbě

Celková doba výstavby je stanovena za předpokladu:
- Včasného předávání projektové dokumentace – minimálně 21 dní před zahájením

prací
- Dodržení uvažovaného rozsahu prací
- Optimální koordinace s ostatními subdodavateli a plynulost výstavby
- Patřičná stavební připravenost

Platební podmínky:
- 30 dnů

Záruka:
- 60 měsíců od předání díla

Přílohy:

- Cenová nabídka KÚOK – 10.NP

GEMO a.s.
iska sádrokartonů


